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ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

по легкой атлетике

среди ветеранов 
 16-17 июня 2023г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

М
ес

то

Фамилия, имя Дата рожд. Группа Город Организация Результат

1 Тисленко Владимир 02.04.48 М75 Кинешма Спорткомитет г.Кинешмы 16,08
2 Афанасьев Виктор 22.07.47 М75 Москва Десеновское 25,41

1 Риб Анатолий 03.10.49 М70 Раменское 14,96
2 Никитин Вячеслав 01.03.53 М70 Москва Десеновское 17,76

1 Волосков Николай 01.08.55 М65 Москва КЛБ ФАКЕЛ 14,92
2 Дроботов Валентин 11.09.55 М65 Н.Новгород 14,98
3 Адоевский Валентин 07.05.57 М65 Москва 16,53
4 Румянцев Владимир 18.01.55 М65 Москва 16,73
5 Тур Андрей 26.10.53 М65 Москва 16,91

1 Осадченко Константин 10.10.58 М60 Шахты МГО Динамо Дзержинец 13,52
2 Пузырев Владимир 17.03.62 М60 Одинцово МГО Динамо Дзержинец 14,01
3 Колодченков Александр 22.07.61 М60 Москва КЛБ ФАКЕЛ 14,09
4 Кроман Сергей 16.09.60 М60 Ржев Инчермет 14,58
5 Кузюшин Юрий 31.12.61 М60 Москва МГО Динамо Дзержинец 14,65
6 Борисов Михаил 25.07.61 М60 Москва ЦСКА 15,13

1 Абад Рамирес Мариель 25.10.65 М55 Москва Kudalov team 12,64
2 Кронштадтов Антон 01.02.67 М55 рп. Обухово Богородский округ 13,37
3 Агапов Игорь 18.07.67 М55 г. Шуя "Десеновское" 14,00
4 Минин Сергей 08.09.65 М55 Москва Десеовское 14,20

1 Емельянов Роман 07.03.78 М45 Серпухов МГО Динамо Дзержинец 12,94
2 Гутюм Геннадий 22.11.71 М50 Москва ЦФКиС ВАО 14,09
3 Ибрагимов Темирбек 29.11.71 М50 Воронеж 15,65

1 Аствацатуров Артем 07.01.79 М40 Армавир 12,63
2 Виноградов Дмитрий 31.05.80 М40 Кимры 14,52
3 Хомяков Павел 03.06.87 М40 Москва 18,28

1 Шабашов Василий 20.01.78 М45 Москва 13,29

1 Синичкин  Семен 09.07.87 М35 Москва 11,13
2 Ковалев Евгений 05.08.86 М35 Москва ВАО 11,54
3 Кузнецов Алексей 16.04.88 М35 Москва МГФСО 11,77
4 Уваров Роман 06.10.87 М35 Москва 12,09
5 Безруков Алексей 15.07.85 М35 Москва Десеновское 12,37
6 Аксенов Егор 10.09.86 М35 Переславль-Залесский 12,47
7 Милосердов Максим 16.07.87 М35 Серпухов 13,15
8 Самигуллин Рафаэль 17.12.84 М35 Балашиха Парсек 14,03
9 Гусев Владимир 11.05.86 М35 Москва 14,30

ВК Мухамедов Тимур 12.04.92 М35 Москва Kudalov team 11,69

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

БЕГ 100 м Финальные забеги 16.06.23 - 16.20

Главный судья

Главный секретарь

Ушакова Н., ССВК

Федорова Н., ССВК



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

по легкой атлетике

среди ветеранов 
 16-17 июня 2023г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

М
ес

то

Фамилия, имя Дата рожд. Группа Город Организация Результат

1 Зайцев Александр 29.04.37 М85 Старт 7 47,52
2 Кокорев Анатолий 04.01.34 М85 Москва КЛБ ФАКЕЛ 54,64

1 Тисленко Владимир 02.04.48 М75 Кинешма Спорткомитет г.Кинешмы 33,60

1 Ершов Владимир 25.04.52 М70 Москва КЛБ ФАКЕЛ 36,69
2 Мельников Владимир 30.04.49 М70 Москва Десеновское 37,66
3 Ахмеров Шамиль 30.01.50 М70 Москва Десеновское 42,76

1 Филаретов Константин 02.08.53 М65 Москва Десеновское 37,17

1 Осадченко Константин 10.10.58 М60 Шахты МГО Динамо Дзержинец 28,03
2 Кузюшин Юрий 31.12.61 М60 Москва МГО Динамо Дзержинец 30,20

1 Абад Рамирес Мариель 25.10.65 М55 Москва Kudalov team 26,39
2 Новгородов Михаил 17.05.67 М55 Москва Дзержинец 27,49
3 Кронштадтов Антон 01.02.67 М55 рп. Обухово Богородский округ 28,38

1 Полегаев Сергей 21.04.73 М50 Москва МГО Динамо Дзержинец 26,65
2 Гутюм Геннадий 22.11.71 М50 Москва ЦФКиС ВАО 27,99
3 Ибрагимов Темирбек 29.11.71 М50 Воронеж 28,26

1 Емельянов Роман 07.03.78 М45 Серпухов МГО Динамо Дзержинец 26,11
2 Шабашов Василий 20.01.78 М45 Москва 27,91
3 Байкулов Максим 26.10.75 М45 Москва 28,05
4 Ефимов Виктор 20.10.75 М45 Москва 35,50

1 Моисеев Максим 02.11.79 М40 Москва МГО Динамо Дзержинец 23,61
2 Дурынин Илья 11.03.83 М40 Сочи 25,44
3 Аствацатуров Артем 07.01.79 М40 Армавир 25,59
4 Артанин Николай 05.06.82 М40 Москва Факел 29,35

1 Синичкин  Семен 09.07.87 М35 Москва 22,62
2 Ковалев Евгений 05.08.86 М35 Москва ВАО 23,59
3 Кузнецов Алексей 16.04.88 М35 Москва МГФСО 23,62
4 Уваров Роман 06.10.87 М35 Москва 24,11
5 Парамонов Павел 10.07.83 М35 Сергиев Посад 25,12
6 Аксенов Егор 10.09.86 М35 Переславль-Залесский 25,51

ВК Ярхов Александр 10.11.88 М35 Тверь 27,43

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

БЕГ 200 м Финальные забеги 17.06.23 - 12.20

Главный судья

Главный секретарь

Ушакова Н., ССВК

Федорова Н., ССВК



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

по легкой атлетике

среди ветеранов 
 16-17 июня 2023г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

М
ес

то

Фамилия, имя Дата рожд. Группа Город Организация Результат

1 Зайцев Александр 29.04.37 М85 Старт 7 1.51,46

2 Кокорев Анатолий 04.01.34 М85 Москва КЛБ ФАКЕЛ 1.59.04

1 Афанасьев Виктор 22.07.47 М75 Москва Десеновское 1.57.80

1 Ершов Владимир 25.04.52 М70 Москва КЛБ ФАКЕЛ 1.22,79

2 Мельников Владимир 30.04.49 М70 Москва Десеновское 1.25,86

3 Гайдуков Леонид 20.10.49 М70 Красково 1.28,65

4 Ахмеров Шамиль 30.01.50 М70 Москва Десеновское 1.36,19

5 Грошев Владимир 11.06.51 М70 Москва Факел 1.41,61

6 Шишкин Владимир 14.06.52 М70 Москва Десеновское 1.50,84

1 Смолин Владимир 30.12.56 М65 Москва Факел 1.01,86

1 Бойцов Дмитрий 27.09.59 М60 Малая Вишера КЛБ ФАКЕЛ 1.06,70

2 Крутов Владимир 26.03.63 М60 Москва 1.09,34

1 Туров Геннадий 31.08.66 М55 Тула 59,68

2 Горошков Александр 27.03.68 М55 Москва 1.04,01

3 Мазур Алексей 04.05.65 М55 Дедовск Бегущий человек 1.05,54

4 Гладков Олег 18.01.67 М55 Москва 1.08,94

1 Гутюм Геннадий 22.11.71 М50 Москва ЦФКиС ВАО 59,57

2 Дегтярь Сергей 16.02.71 М50 Москва IRC 1.01,86

1 Емельянов Роман 07.03.78 М45 Серпухов МГО Динамо Дзержинец 56,74

2 Тимкин Марат 05.02.78 М45 Москва 1.01,21

1 Моисеев Максим 02.11.79 М40 Москва МГО Динамо Дзержинец 51,84

2 Дурынин Илья 11.03.83 М40 Сочи 54,88

1 Емельянов Дмитрий 11.02.88 М35 Москва МЭИ 52,70

2 Уваров Роман 06.10.87 М35 Москва 53,84

3 Безруков Алексей 15.07.85 М35 Москва Десеновское 54,46

4 Парамонов Павел 10.07.83 М35 Сергиев Посад 55,82

5 Аксенов Егор 10.09.86 М35 Переславль-Залесский 56,06

6 Самигуллин Рафаэль 17.12.84 М35 Балашиха Парсек 1.05,87

МУЖЧИНЫ

БЕГ 400 м Финальные забеги 16.06.23 - 17.40

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья

Главный секретарь

Ушакова Н., ССВК

Федорова Н., ССВК



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

по легкой атлетике

среди ветеранов 
 16-17 июня 2023г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

М
ес

то

Фамилия, имя Дата рожд. Группа Город Организация Результат

1 Зайцев Александр 29.04.37 М85 Старт 7 4.11,62

1 Чернов Анатолий 10.02.41 М80 Петрозаводск СБС 3.41,74
2 Черных Виктор 05.01.42 М80 Москва Клб ФАКЕЛ 3.47,44

1 Божко Анатолий 15.08.49 М70 Воронеж 3.05,75
2 Гайдуков Леонид 20.10.49 М70 Красково 3.12,31
3 Тетин Владимир 05.07.52 М70 Петрозаводск СБС 3.31,98
4 Касымский Василий 31.01.52 М70 Москва Клб ФАКЕЛ 3.39,27
5 Грошев Владимир 11.06.51 М70 Москва Факел 3.46,45

1 Михайлов Игорь 10.11.61 М60 Москва УРМС ВАО 2.39,22
2 Бойцов Дмитрий 27.09.59 М60 Малая Вишера КЛБ ФАКЕЛ 2.39,49

2 Комиссаров Геннадий 01.01.54 М65 Москва КЛБ ФАКЕЛ 2.54,55
3 Тур Андрей 26.10.53 М65 Москва 2.56,64
4 Адоевский Валентин 07.05.57 М65 Москва 2.57,21
5 Филаретов Константин 02.08.53 М65 Москва Десеновское 3.06,23
6 Смолин Владимир 30.12.56 М65 Москва Факел 3.13,69

1 Туров Геннадий 31.08.66 М55 Тула 2.16,64
2 Мазур Алексей 04.05.65 М55 Дедовск Бегущий человек 2.30,52
3 Шаров Валерий 18.12.64 М55 Москва Факел 2.38,06
4 Гладков Олег 18.01.67 М55 Москва 2.38,19
5 Авзелитдинов Ринат 25.04.66 М55 Ногинск Дзержинец. 2.48,43

1 Дурынин Илья 11.03.83 М40 Сочи 2.07,86
2 Джафаров Фарид 22.02.82 М40 Москва Rocketscienze 2.13,25
3 Дегтярь Сергей 16.02.71 М50 Москва IRC 2.23,66
4 Золотарев Иван 06.09.81 М40 г.о. Балашиха Московская область 2.35,53

1 Жариков Евгений 04.12.86 М35 Новосибирск СпортСоюз 1.59,11
2 Иванов Александр 18.02.87 М35 Витебск TRIVIDA 2.02,82
3 Конев Андрей 01.09.88 М35 Москва 2.02,93
4 Безруков Алексей 15.07.85 М35 Москва Десеновское 2.10,79
5 Аксенов Егор 10.09.86 М35 Переславль-Залесский 2.12,26
6 Морозов Артем 08.01.86 М35 Москва 2.13,76
7 Полуэктов Андрей 17.11.84 М35 Серпухов Дзержинец 2.17,97

ВК Дашкин Шамиль 04.01.89 М35 Москва 2.29,03

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

БЕГ 800 м Финальные забеги 17.06.23 - 11.40

Главный судья

Главный секретарь

Ушакова Н., ССВК

Федорова Н., ССВК



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

по легкой атлетике

среди ветеранов 
 16-17 июня 2023г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

М
ес

то

Фамилия, имя Дата рожд. Группа Город Организация Результат

1 Зайцев Александр 29.04.37 М85 Старт 7 8.13,62

1 Алиев Тарик 14.01.39 М80 Москва КЛБ ФАКЕЛ 7.25,46

1 Романов Анатолий 02.04.47 М75 Москва КЛБ ФАКЕЛ 6.34.92

2 Карпов Геннадий 02.07.47 М75 Москва КЛБ ФАКЕЛ 7.32,43

1 Божко Анатолий 15.08.49 М70 Воронеж 6.12,12

2 Гайдуков Леонид 20.10.49 М70 Красково 6.15,33

3 Шишкин Владимир 14.06.52 М70 Москва Десеновское 7.57,81

1 Исаев Леонид 13.07.55 М65 Москва МГО Динамо Дзержинец 5.33,11

2 Сергеев Анатолий 12.12.23 М65 Белёв 5.40,40

3 Комиссаров Геннадий 01.01.54 М65 Москва КЛБ ФАКЕЛ 5.54.15

1 Чурбанов Игорь 26.11.62 М60 Москва Динамо - Дзержинец 4.55,42

2 Волков Константин 05.12.61 М60 Москва КЛБ ФАКЕЛ 4.56,03

3 Бармин Федор 13.11.62 М60 Владимир 5.03,57

4 Сафронов Олег 20.10.58 М60 Москва КЛБ ФАКЕЛ 5.04,32

5 Прелов Владимир 08.10.61 М60 Москва 5.53,41

Шишков Сергей 09.08.59 М60 Москва Факел DNF

1 Авзелитдинов Ринат 25.04.66 М55 Ногинск Дзержинец. 4.47,61

2 Мазур Александр 04.05.65 М55 Дедовск Бегущий человек 5.33,59

1 Шабунин Вячеслав 27.09.69 М50 Москва МГО Динамо Дзержинец 4.20,87

1 Золотарев Иван 06.09.81 М40 г.о. Балашиха Московская область 5.35,57

1 Сосновский Виктор 19.04.84 М35 Москва 4.20,23

2 Рябушкин Денис 22.02.88 М35 Раменское Гжель 4.46,07

3 Гусев Владимир 12.05.86 М35 Москва 5.21,30

БЕГ 1500 м Финальные забеги 16.06.23 - 17.00

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

Главный судья

Главный секретарь

Ушакова Н., ССВК

Федорова Н., ССВК



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

по легкой атлетике

среди ветеранов 
 16-17 июня 2023г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

М
ес

то

Фамилия, имя Дата рожд. Группа Город Организация Результат

1 Исаев Юрий 16.09.37 М85 Москва КЛБ ФАКЕЛ 21.16,78

1 Алиев Тарик 14.01.39 М80 Москва КЛБ ФАКЕЛ 15.22,13
2 Черных Виктор 05.01.42 М80 Москва Клб ФАКЕЛ 16,15,52
3 Мельников Виктор 19.04.42 М80 Можга 16.32,66

1 Романов Анатолий 02.04.47 М75 Москва КЛБ ФАКЕЛ 13.51,49
2 Карпов Геннадий 02.07.47 М75 Москва КЛБ ФАКЕЛ 15.26,07

1 Гайдуков Леонид 20.10.49 М70 Красково 13.18,01
2 Акимов Сергей 29.06.50 М70 Москва КЛБ ФАКЕЛ 16.04,08
3 Тетин Владимир 05.07.52 М70 Петрозаводск СБС 16.19,46

1 Исаев Леонид 13.07.55 М65 Москва МГО Динамо Дзержинец 12.09,82
2 Югов Павел 09.10.55 М65 Москва 12.47,20
3 Адоевский Валентин 07.05.57 М65 Москва 13.35,17

1 Волков Константин 05.12.61 М60 Москва КЛБ ФАКЕЛ 10.25,09
2 Чурбанов Игорь 26.11.62 М60 Москва Динамо - Дзержинец 10.30,70
3 Сафронов Олег 20.10.58 М60 Москва КЛБ ФАКЕЛ 10.37,87
4 Шундер Виктор 11.02.63 М60 Москва КЛБ ФАКЕЛ 11.25,79
5 Прелов Владимир 08.10.61 М60 Москва 12.50,68
6 Бирюков Сергей 14.10.58 М60 Москва Десеновское 14.36,32

1 Шаров Валерий 18.12.64 М55 Москва Факел 11.56,88
2 Мазур Александр 04.05.65 М55 Дедовск Бегущий человек 12.30,98

1 Варламов Роман 14.10.69 М50 Москва МГО Динамо Дзержинец 10.07,96
2 Будаев Виктор 05.11.68 М50 Челябинск 10.36,28
3 Зыбин Виктор 11.03.71 М50 Москва 10.37,89
4 Павлов Андрей 10.07.71 М50 Екатеринбург 10.54,02
5 Ханин Алексей 20.04.71 М50 Москва RunUp 11.01,22
6 Василев Андрей 13.01.71 М50 Москва Vento 11.33,56

1 Богомолов Николай 18.08.76 М45 Москва RunCLAN"SKL42" 10.45,87

1 Лисник Игорь 26.05.80 М40 г. Королёв 9.53,92
2 Смирнов Кирилл 06.04.80 М40 Москва IzMyLong 10.04,95
3 Цикунов Сергей 04.08.82 М40 Москва 10.09,59
4 Артанин Николай 05.06.82 М40 Москва Факел 10.09,84

1 Сосновский Виктор 19.04.84 М35 Москва 9.06,72
2 Сабиров Григорий 03.06.84 М35 Москва #длинныевмещерском 9.17,99
3 Буткявичюс Сергей 27.08.85 М35 Москва Факел 9.27,96
4 Шмаков Дмитрий 17.06.81 М35 Рязань КЛБ Рязань 9.30,35
5 Полуэктов Андрей 17.11.84 М35 Серпухов Дзержинец 10.13.63
6 Рябушкин Денис 22.02.88 М35 Раменское Гжель 10.14,85
7 Фомин Игорь 07.06.87 М35 Усолье-Сибирское Ракета 11.05,37
8 Кураев Анвар 14.07.85 М35 Москва 11.36,80

Сдобников Юрий 26.09.87 М35 Москва DNF

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

БЕГ 3000 м Финальные забеги 17.06.23 - 13.10

Главный судья

Главный секретарь

Ушакова Н., ССВК

Федорова Н., ССВК



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

по легкой атлетике

среди ветеранов 
 16-17 июня 2023г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

М
ес

то

Фамилия, имя Дата рожд. Группа Город Организация Результат

100 м с/б (высота барьеров 0,84 м)

1 Баша Альберт 12.10.58 М60 Москва Дзержинец 21,86

100 м с/б (высота барьеров 0,914 м)

1 Карпов Александр 04.08.67 М55 Павлово ДСШ Спартак 21,18

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

БЕГ с барерами Финальные забеги 17.06.22 - 11.00

Главный судья

Главный секретарь

Ушакова Н., ССВК

Федорова Н., ССВК



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

по легкой атлетике

среди ветеранов 
 16-17 июня 2023г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

М
ес

то

Фамилия, имя Дата рожд. Группа Город Организация Результат

1 Скворцов Иван 21.02.38 М85 Москва КЛБ ФАКЕЛ 24.25,19

2 Цукров Семен 22.12.34 М85 Москва КЛБ ФАКЕЛ 26.46,61

1 Мельников Виктор 19.04.42 М80 Можга 20.43,79

2 Дербак Анатолий 26.04.42 М80 Луганск Олимп 21.58,13

3 Ефремов Леонид 08.04.42 М80 Москва КЛБ ФАКЕЛ 21.59,50

1 Торопов Александр 16.09.47 М75 Киров 18.52,14

2 Фролов Иван 26.02.47 М75 Луганск Олимп 23.06,71

3 Пекин Виктор 06.05.45 М75 Москва КЛБ ФАКЕЛ 28.43,24

4 Мацаков Геннадий 19.12.45 М75 Москва КЛБ ФАКЕЛ 28.47,21

1 Семикин Алексей 22.05.49 М70 Москва Факел 20.44,90

2 Никитин Вячеслав 01.03.53 М70 Москва Десеновское 20.59,26

3 Шипов Владислав 13.05.50 М70 Москва КЛБ ФАКЕЛ 21.06,31

4 Гриненко Виталий 30.09.51 М70 Москва КЛБ ФАКЕЛ 21.48.69

1 Лыжин Сергей 19.04.55 М65 Плесо БИМ 18.42,59

1 Никитин Александр 27.12.88 М35 Москва 15.28,21

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

СПОРТИВНАЯ ХОДЬБА 3000 м Финальный заход 16.06.2023 - 15.20

Главный судья

Главный секретарь

Ушакова Н., ССВК

Федорова Н., ССВК



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

по легкой атлетике

среди ветеранов
 16-17 июня 2023г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

М
ес

то

Фамилия, имя Дата рожд. Группа Город Организация Результат

1 Писарева Лидия 12.03.44 Ж75 Москва КЛБ ФАКЕЛ 25,2

1 Копчугова Ирина 03.06.53 Ж70 Москва Десеновское 19,46

2 Обухова Зоя 03.09.51 Ж70 Москва Десеновское 26,32

1 Дорохина Светлана 06.01.60 Ж60 Москва Десеновское 28,15

1 Доронкина Оксана 30.08.67 Ж55 Москва МГО Динамо Дзержинец 14,78

2 Сосницкая Анна 01.02.65 Ж55 Москва Десеновское 17,48

1 Мартюшева Светлана 29.03.74 Ж45 Химки ЧелМастерс 13,65

1 Смолина Анна 27.04.80 Ж40 Москва Факел 13,83

2 Аношина Ольга 22.07.78 Ж40 Сергиев Посад 14,95

3 Тимкина Ирина 22.11.80 Ж40 Москва 15,23

4 Рязанова Екатерина 18.06.83 Ж40 Королев 16,23

1 Грехова Анна 20.06.87 Ж35 Москва Клуб любителей спринта 13,45

2 Смагина Галина 25.12.85 Ж35 Москва Факел 14,16

3 Иванова Анна 06.01.91 Ж35 Москва I LOVE SUPERSPORT 14,17

4 Чужа Ксения 10.05.88 Ж35 Москва 14,35

5 Лаврентьева Екатерина 12.03.84 Ж35 Москва Бегущий человек 16,26

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

БЕГ 100 м Финальные забеги 16.06.23  - 16.00

Главный судья

Главный секретарь

Ушакова Н., ССВК

Федорова Н., ССВК



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

по легкой атлетике

среди ветеранов
 16-17 июня 2023г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

М
ес

то

Фамилия, имя Дата рожд. Группа Город Организация Результат

1 Уварова Любовь 01.01.50 Ж70 Москва Десеновское 50,53

1 Казарина Светлана 06.08.55 Ж65 Москва КЛБ ФАКЕЛ 39,04

1 Медведева Наталья 30.12.59 Ж60 Челябинск 39,6

1 Доронкина Оксана 30.08.67 Ж55 Москва МГО Динамо Дзержинец 31,43

2 Гоманюк Ангелина 10.06.68 Ж55 Москва Десеновское 41,51

1 Мартюшева Светлана 29.03.74 Ж45 Химки ЧелМастерс 27,86

2 Андрианова Елена 06.05.75 Ж45 Москва 33,71

1 Смолина Анна 27.04.80 Ж40 Москва Факел 28,12

2 Аношина Ольга 22.07.78 Ж40 Сергиев Посад 30,88

3 Ямбаева Наталья 01.05.83 Ж40 Москва 31,10

4 Конова Екатерина 05.05.81 Ж40 Москва Бегущий человек 31,29

5 Масленникова Юлия 21.07.79 Ж40 Москва МГУ, Роснефть 35,64

6 Рязанова Екатерина 18.06.83 Ж40 Королев 36,22

1 Смагина Галина 25.12.85 Ж35 Москва Факел 28,42

2 Иванова Анна 07.01.91 Ж35 Москва I LOVE SUPERSPORT 29,45

3 Чужа Ксения 10.05.88 Ж35 Москва 30,16

4 Лаврентьева Екатерина 12.03.84 Ж35 Москва Бегущий человек 33,55

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

БЕГ 200 м Финальные забеги 17.06.23 - 12.00

Главный судья

Главный секретарь

Ушакова Н., ССВК

Федорова Н., ССВК



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

по легкой атлетике

среди ветеранов
 16-17 июня 2023г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

М
ес

то

Фамилия, имя Дата рожд. Группа Город Организация Результат

1 Обухова Зоя 03.09.51 Ж70 Москва Десеновское 1.19,95

2 Уварова Любовь 01.01.50 Ж70 Москва Десеновское 1.49,77

1 Браткина Татьяна 30.12.62 Ж60 Москва Десеновское 1.37,69

1 Нелюбова Ольга 12.06.64 Ж55 Москва МГО Динамо Дзержинец 1.08,94

2 Сосницкая Анна 01.02.65 Ж55 Москва Десеновское 1.20,28

1 Титова Татьяна 23.07.71 М50 Москва Десеновское 1.31,05

1 Прохорова Наталия 26.06.81 Ж40 Москва 1.07,53

2 Ямбаева Наталья 01.05.83 Ж40 Москва 1.08,75

1 Логинова Елена 11.11.86 Ж35 Москва Бегущий человек 1.30,04

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

БЕГ 400 м Финальные забеги 16.06.23 - 17.30

Главный судья

Главный секретарь

Ушакова Н., ССВК

Федорова Н., ССВК



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

по легкой атлетике

среди ветеранов
 16-17 июня 2023г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

М
ес

то

Фамилия, имя Дата рожд. Группа Город Организация Результат

1 Васина Римма 23.10.40 Ж80 Москва КЛБ ФАКЕЛ 4.03,56

1 Чурбанова Екатерина 06.01.62 Ж60 Москва Динамо-Дзержинец 2.53,19

2 Медведева Наталья 30.12.59 Ж60 Челябинск 3.19,00

1 Нелюбова Ольга 12.06.64 Ж55 Москва МГО Динамо Дзержинец 2.40,11

2 Хоженко Елена 19.08.66 Ж55 Москва КЛБ ЕЖ 3.18,48

3 Гоманюк Ангелина 10.06.68 Ж55 Москва Десеновское 3.23,17

1 Толпегина Галина 21.06.69 Ж50 Москва МГО Динамо Дзержинец 2.40,01

2 Титова Татьяна 23.07.71 Ж50 Москва Десеновское 3.33,01

1 Прохорова Наталия 26.06.81 Ж40 Москва 2.35,24

2 Вильдеватова Татьяна 28.07.79 Ж40 Москва ЦФКи СВАО 2.52,02

3 Сейфулина Ольга 03.10.81 Ж40 Москва Десеновское 3.04,15

1 Гиринская Елена 25.11.85 Ж35 Москва Нет клуба 2..50,05

2 Жарикова Лариса 15.06.88 Ж35 Новосибирск СпортСоюз 2.21,58

3 Кудрявцева Екатерина 01.07.86 Ж35 Москва 2.36,70

4 Новожилова Екатерина 17.07.86 Ж35 Тверь RunSkiGang 2.45,63

5 Скуднова Мария 30.11.84 Ж35 Москва Бегущий человек 2.46,51

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

БЕГ 800 м Финальные забеги 17.06.23 - 11.20

Главный судья

Главный секретарь

Ушакова Н., ССВК

Федорова Н., ССВК



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

по легкой атлетике

среди ветеранов
 16-17 июня 2023г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

М
ес

то

Фамилия, имя Дата рожд. Группа Город Организация Результат

1 Васина Римма 23.10.40 М80 Москва КЛБ ФАКЕЛ 8.22,30

1 Бутова Людмила 04.07.50 Ж70 Москва Десеновское 10.49,07

1 Чурбанова Екатерина 06.01.62 Ж60 Москва Динамо-Дзержинец 5.48,49

1 Сосницкая Анна 01.02.65 Ж55 Москва Десеновское 6.10,33

1 Толпегина Галина 21.06.69 Ж50 Москва МГО Динамо Дзержинец 5.27,41

2 Ныркова Татьяна 16.03.70 Ж50 Москва Факел 5.45,01

1 Исаева Мишель 06.11.74 Ж45 Москва МГО ДИНАМО дзержинец 5.47,55

1 Вильдеватова Татьяна 28.07.79 Ж40 Москва ЦФКи СВАО 5.51,58

1 Чеботарева Евгения 19.01.85 Ж35 Тамбов 5.32,50

2 Скуднова Мария 30.11.84 Ж35 Москва Бегущий человек 5.39,40

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

БЕГ 1500 м Финальный забег 16.06.23 - 16.40

Главный судья

Главный секретарь

Ушакова Н., ССВК

Федорова Н., ССВК



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

по легкой атлетике

среди ветеранов
 16-17 июня 2023г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

М
ес

то

Фамилия, имя Дата рожд. Группа Город Организация Результат

1 Уварова Любовь 01.01.50 Ж70 Москва Десеновское 14.01,96

1 Дуйсенбаева Салтанат 30.01.66 Ж55 Москва 13.59,49

1 Ныркова Татьяна 16.03.70 Ж50 Москва Факел 12.13,24

1 Исаева Мишель 06.11.74 Ж45 Москва МГО ДИНАМО дзержинец 12.11,23

1 Салахова Надия 07.10.82 Ж40 Москва RUN for PEOPLE 11.26,27

2 Вильдеватова Татьяна 28.07.79 Ж40 Москва ЦФКи СВАО 12.33,88

3 Альбридзио Вероника 13.08.82 Ж40 Москва БЕГУЩИЙ ЧЕЛОВЕК 13.09,41

1 Илюшина Юлия 06.12.86 Ж35 Москва 11.18,54

2 Бахмутова Анастасия 20.02.84 Ж35 Москва Runlabclub 11.20,31

3 Левина Марина 18.01.85 Ж35 Москва БЕГУЩИЙ ЧЕЛОВЕК 12.17,83

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

БЕГ 3000 м Финальные забеги 17.06.23 - 12.45

Главный судья

Главный секретарь

Ушакова Н., ССВК

Федорова Н., ССВК



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

по легкой атлетике

среди ветеранов
 16-17 июня 2023г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

М
ес

то

Фамилия, имя Дата рожд. Группа Город Организация Результат

1 Николаенко Анна 10.08.46 Ж75 Москва 21.45,96

2 Писарева Лидия 12.03.44 Ж75 Москва КЛБ ФАКЕЛ 25.09,50

1 Казарина Светлана 06.08.55 Ж65 Москва КЛБ ФАКЕЛ 23.36,30

1 Дорохина Светлана 06.01.60 Ж60 Москва Десеновское 25.16,39

1 Тепеева Зинаида 24.12.65 Ж55 Москва Дзержинец 14.49,01

1 Плеханова Елена 16.07.78 Ж40 г.о.Жуковский 17.41,81

СПОРТИВНАЯ ХОДЬБА 3000 м Финальный заход  16.06.23 - 15.00

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Главный судья

Главный секретарь

Ушакова Н., ССВК

Федорова Н., ССВК



1 Акимов Герман 22.08.39 М80 Фрязино Дзержинец х о х х х 1 0 0,90

1 Абрамов Александр 24.05.44 М75 Санкт-Петербург Кировец о о х о о х о х х о х х х 3 4 1,25

1 Назаров Игорь 31.05.52 М70 Санкт-Петербург СШОР "Академия лёгкой атлетики" о о х о r 2 1 1,30
2 Шахрай Александр 29.05.50 М70 Москва ВНИИА о х о х о r 2 2 1,00

1 Корнажицкий Александр 14.11.53 М65 Дзержинский Динамо Дзержинец о х о о х о х х о х х х 3 4 1,40
2 Шкребко Александр 04.01.57 М65 Ярославль Медик о о о х х r 1 0 1,35

1 Кронштадтов Антон 01.02.67 М55 рп. Обухово Богородский округ о о - - - х х х 1 0 1,35
2 Минин Сергей 08.09.65 М55 Москва Десеовское о о о х х х 1 0 1,30
3 Агапов Игорь 18.07.67 М55 г. Шуя "Десеновское" о о х х х 1 0 1,20

1 Улатов Сергей 27.06.70 М50 Минусинск х х о о 1 2 1,45
2 Наливайко Леонид 08.09.69 М50 Москва ЦФК и СВАО о о r 1 0 1,35

1 Шилов Евгений 20.11.81 М40 Ливны ЦСКА о о 2 1 1,45

ВК Сайдалиев Салим 27.09.98 М35 Душанбе 1 0 1,95

1 Улатов Сергей 27.06.70 М50 Минусинск х х х 1 2 1,45

1 Шилов Евгений 20.11.81 М40 Ливны ЦСКА о х о х х х 2 1 1,45

ВК Сайдалиев Салим 27.09.98 М35 Душанбе о о х х х 1 0 1,95

 РезультатА В

М
ес

то

Фамилия, имя
Дата 

рожд. Г
р

уп
п

а

Город

А В

Организация 150 155 160 185 195 200

МУЖЧИНЫ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

Организация

Финальные соревнования - 12.20

90  Результат100 105 110 115 130 135 140

М
ес

то

Фамилия, имя
Дата 

рожд. Г
р

уп
п

а

Город

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

по легкой атлетике

среди ветеранов 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

17 июня 2023г.

145120 12595

Главный судья

Главный секретарь

Ушакова Н., ССВК

Федорова Н., ССВК



Ухов Валерий 16.07.40 М80 Москва Дзержинец х х х NM

1 Румянцев Валерий 04.05.50 М70 о - - - х х х 1 0 2,30

1 Шкребко Александр 04.01.57 М65 Ярославль Медик х о - - - х о r 2 2 2,30

1 Бакунин Игорь 10.05.68 М55 Москва о о х х о х х х 3 2 3,40

1 Голубев Павел 24.11.78 М40 Клин Дзержинец о х о х х х 2 1 4,00

Савин Илья 28.03.83 М40 Москва х х х NM

Дата 

рожд. Г
р

уп
п

а

Город

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

МУЖЧИНЫ Финальные соревнования - 16.30

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

330  РезультатОрганизация 340 350 380 400220 230 240 250 320

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

по легкой атлетике

среди ветеранов 

16 июня 2023г.

А В

М
ес

то

210 420Фамилия, имя

Главный судья

Главный секретарь

Ушакова Н., ССВК

Федорова Н., ССВК



1 Доронкина Оксана 30.08.67 Ж55 Москва МГО Динамо Дзержинец о о о о х о х х х 2 1 1,30

1 Бызова Татьяна 15.09.77 Ж45 Москва о о о х о х r 2 1 1,25

Город  РезультатА В

ЖЕНЩИНЫ

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

по легкой атлетике

среди ветеранов 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

М
ес

то

Фамилия, имя
Дата 

рожд. Г
р

уп
п

а

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

Организация 110

Финальные соревнования - 12.20

125 130115 135120

17 июня 2023г.

Главный судья

Главный секретарь

Ушакова Н., ССВК

Федорова Н., ССВК



1 2 3 4 5 6
1 Тер-Аванесян Игорь 19.05.38 М85 Москва 3,00 - - - - - 3,00

1 Щербина Федор 09.04.43 М80 Москва Десеновское 3,39 х 3,34 3,60 3,55 3,44 3,60

2 Зотов Вячеслав 12.11.39 М80 Москва 2,05 1,98 2,07 1,88 2,00 2,10 2,10

1 Мыльников Виктор 27.09.46 М75 Лукьянов 3,12 3,09 3,17 3,31 3,33 3,24 3,33

1 Бабанаков Анатолий 03.08.49 М70 Москва ДЗЕРЖИНЕЦ 4,17 4,22 х х 4,13 4,07 4,22

1 Дроботов Валентин 11.09.55 М65 Н.Новгород х 4,42 4,49 4,34 х 4,26 4,49

2 Волосков Николай 01.08.55 М65 Москва КЛБ ФАКЕЛ 4,05 х 4,12 4,08 3,86 4,09 4,12

3 Румянцев Владимир 18.01.55 М65 Москва 3,33 3,57 3,33 3,44 х - 3,74

4 Швец Юрий 30.11.53 М65 Москва Десеновское - - 3,37 3,07 - - 3,37

1 Пузырев Владимир 17.03.62 М60 Одинцово МГО Динамо Дзержинец 5,03 5,01 5,08 5,27 х 5,15 5,27

2 Афанасьев Сергей 30.12.59 М60 Москва х 3,18 3,02 - - - 3,18

1 Иванов Евгений 02.11.67 М55 Жуковский х х 6,14 6,01 - - 6,14

1 Земцов Андрей 17.01.70 М50 Мытищи 4,35 4,50 3,23 х 4,46 4,27 4,50

1 Шилов Евгений 20.11.81 М40 Ливны ЦСКА х 5,14 5,14 5,15 5,25 5,26 5,26

1 Милосердов Максим 16.07.87 М35 Серпухов - 4,84 4,65 х 4,76 5,28 5,28

2 Юскив  Сергей 22.09.86 М35 Москва х 5,10 4,21 х х х 5,10

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

МУЖЧИНЫ

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

Финальные соревнования - 17.10

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

по легкой атлетике

16 июня 2023г

Попытки
 Результат

М
ес

то

Фамилия, имя
Дата 

рожд. Г
р

уп
п

а

Город Организация

среди ветеранов

Главный судья

Главный секретарь

Ушакова Н., ССВК

Федорова Н., ССВК



1 2 3 4 5 6
1 Щербина Федор 09.04.43 М80 Москва Десеновское 7,56 7,88 7,82 7,74 7,12 7,65 7,88

2 Акимов Герман 22.08.39 М80 Фрязино Дзержинец 5,57 5,67 5,03 - - - 5,67

1 Мыльников Виктор 27.09.46 М75 Лукьянов 7,41 7,07 7,26 7,35 7,50 7,55 7,55

1 Бабанаков Анатолий 04.08.49 М70 Москва ДЗЕРЖИНЕЦ 8,97 9,22 х 8,67 - - 9,22

2 Шахрай Александр 29.05.50 М70 Москва ВНИИА 6,21 - - - - - 6,21

1 Швец Юрий 30.11.53 М65 Москва Десеновское 7,07 7,52 7,33 - - - 7,52

1 Баша Альберт 12.10.58 М60 Москва Дзержинец 7,97 8,10 - 8,12 - - 8,12

1 Иванов Евгений 02.11.67 М55 Жуковский 11,01 11,32 х 11,82 12,04 12,80 12,80

2 Соков Василий 07.04.68 М55 Москва - 10,03 - 10,29 10,55 10,22 10,55

3 Кулаков Сергей 20.03.67 М55 Москва 9,19 9,24 х 9,02 9,07 9,29 9,29

4 Минин Сергей 08.09.65 М55 Москва Десеовское х 8,54 9,07 9,27 х 9,18 9,27

Наливайко Леонид 08.09.69 М50 Москва ЦФК и СВАО х - - - - - NM

1 Юскив  Сергей 22.09.86 М35 Москва 10,98 11,31 х 11,52 11,29 10,50 11,52

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

по легкой атлетике

среди ветеранов

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

МУЖЧИНЫ Финальные соревнования - 13.00

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК 

17 июня 2023г

Организация
Попытки

 Результат

М
ес

то

Фамилия, имя
Дата 

рожд. Г
р

уп
п

а

Город

Главный судья

Главный секретарь

Ушакова Н., ССВК

Федорова Н., ССВК



1 2 3 4 5 6
1 Клыпин Виктор 11.05.33 М90 Москва Дзержинец 14,57 14,90 15,85 14,05 15,96 х 15,96

1 Задикян Виктор 25.02.37 М85 Москва Факел х - х х 12,37 - 12,37
2 Скворцов Иван 21.02.38 М85 Москва КЛБ ФАКЕЛ 9,26 11,05 - - - - 11,05

1 Полосин Андрей 16.07.40 М80 Москва х 14,54 х 13,41 х х 14,54

1 Микеев Евгений 18.10.51 М70 Вязьма Феникс 27,95 х х 27,52 27,38 28,25 28,25
2 Севрюк Владимир 02.11.52 М70 Москва КЛБ ФАКЕЛ х 23,48 22,72 21,99 х 27,58 27,58
3 Адамов Николай 20.10.49 М70 Москва Дзержинец 18,07 21,65 23,87 22,04 22,91 21,53 23,87
4 Панфиль Александр 28.11.48 М70 Москва 22,14 22,19 23,14 22,74 20,94 - 23,14
5 Рождественский Сергей 19.02.52 М70 Раменское 12,81 - - - - - 12,81

1 Черевацкий Александр 08.12.55 М65 Усинск   33,77 36,80 37,27 х 35,81 х 37,27
2 Матвеев Сергей 05.11.56 М65 Жуковский Дзержинец х х 30,95 х 30,53 х 30,95
3 Шкребко Александр 04.01.57 М65 Ярославль Медик 26,00 - х 24,98 25,57 24,71 26,00

1 Ляхов Сергей 01.03.68 М55 Москва 48,65 х х х 47,45 х 48,65
2 Соков Василий 07.04.68 М55 Москва х 26,98 26,31 х 26,99 х 26,99
3 Карпов Александр 04.08.67 М55 Павлово ДСШ Спартак 25,51 25,28 25,71 25,12 25,85 26,51 26,51
4 Шишив Олег 28.09.64 М55 Москва Десеновское 17,76 - - - - - 17,76

1 Митин Олег 08.06.69 М50 Воскресенск х 30,21 29,92 х - - 30,21
2 Полтавский Александр 27.08.71 М50 Москва ОЦ Бр. Знаменских 23,01 25,49 21,27 25,03 23,19 23,86 25,49
3 Грибков Дмитрий 11.02.66 М50 Москва Десеновское 16,92 24,77 22,59 20,18 23,11 22,27 24,77

1 Ефимов Виктор 20.10.75 М45 Москва х 12,23 х 17,57 13,78 х 17,57

1 Руденко Сергей 15.08.71 М35 Усть Чарышская Пристань 38,80 43,57 42,57 х х 41,57 43,57

МЕТАНИЕ ДИСКА

М
ес

то

Фамилия, имя
Дата 

рожд. Г
р

уп
п

а

Город Организация
Попытки

 Результат

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

по легкой атлетике

среди ветеранов
17 июня 2023г

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

МУЖЧИНЫ Финальные соревнования - 12.20

Главный судья

Главный секретарь

Ушакова Н., ССВК

Федорова Н., ССВК



1 2 3 4 5 6
1 Микеев Евгений 18.10.51 М70 Вязьма Феникс 37,92 х 38,85 40,57 39,40 х 40,57

2 Панфиль Александр 27.11.48 М70 Москва х 22,25 25,20 23,72 23,10 25,52 25,52

1 Черевацкий Александр 08.12.55 М65 Усинск   28,92 х 29,65 28,82 29,40 х 20,65

1 Ковалёв Валерий 09.10.58 М60 п.Сухоногово х х 23,45 29,58 х х 29,58

1 Митин Олег 08.06.69 М50 Воскресенск 43,35 42,25 х х х х 43,35

2 Полтавский Александр 27.08.71 М50 Москва ОЦ Бр. Знаменских 25,33 х 21,63 х х 21,20 25,33

3 Грибков Дмитрий 11.02.66 М50 Москва Десеновское 21,83 х 22,58 22,95 х 22,68 22,95

1 Михайлов Дмитрий 06.08.78 М40 Москва МГО Динамо Дзержинец 30,57 32,11 33,35 32,05 33,30 34,20 34,20

17 июня 2023г

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

МУЖЧИНЫ Финальные соревнования - 11.00

МЕТАНИЕ МОЛОТА

среди ветеранов

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

по легкой атлетике
М

ес
то

Фамилия, имя
Дата 

рожд. Г
р

уп
п

а

Город Организация
Попытки

 Результат

Главный судья

Главный секретарь

Ушакова Н., ССВК

Федорова Н., ССВК



1 2 3 4 5 6
1 Клыпин Виктор 11.05.33 М90 Москва Дзержинец х 16,93 х х 16,70 х 16,93

1 Кузнецов Николай 23.11.36 М85 Мантурово Авангард 14,20 15,10 15,28 15,30 12,92 15,16 15,30
2 Задикян Виктор 25.02.37 М85 Москва Факел 9,40 12,10 - - - - 12,10

1 Полосин Андрей 16.07.40 М80 Москва 11,75 14,44 13,28 х 14,05 14,12 14,44

1 Торопов Александр 16.09.47 М75 Киров х 16,30 - - - - 16,30

1 Назаров Игорь 31.05.52 М70 Санкт-Петербург СШОР "Академия лёгкой атлетики" 29,86 34,05 29,09 33,17 - - 34,05
2 Панков Виталий 26.02.53 М70 Москва Дзержинец МГО Динамо - 21,15 21,55 х 25,70 26,57 26,57
3 Адамов Николай 20.10.49 М70 Москва Дзержинец - - - - 12,08 х 12,08
4 Рождественский Сергей 19.02.52 М70 Раменское 11,60 - - - - - 11,60

1 Федосов Иван 11.09.53 М65 Москва х 31,53 38,98 - - - 38,98
2 Волосков Николай 01.08.55 М65 Москва КЛБ ФАКЕЛ х 26,58 22,10 х 21,45 24,57 26,58
3 Мукашев Мухит 18.02.54 М65 Дзержинец 24,20 х 22,78 17,98 21,08 18,02 24,20

1 Афанасьев Сергей 30.12.59 М60 Москва 15,10 13,10 15,90 17,10 15,80 17,40 17,40

1 Попов Владимир 27.10.67 М55 Москва х 37,72 х х х 37,20 37,72
2 Агапов Игорь 18.07.67 М55 г. Шуя "Десеновское" 23,48 21,02 х 22,75 21,75 22,90 23,48
3 Шмаков Сергей 12.03.65 М55 Судогда 20,19 17,17 22,27 21,22 21,66 20,85 22,27
4 Шишов Олег 28.09.64 М55 Москва Десеновское 16,45 18,15 21,92 21,85 21,69 18,50 21,92

1 Улатов Сергей 27.06.70 М50 Минусинск 23,63 23,50 25,47 25,08 29,38 25,88 29,38
2 Костенко Андрей 18.10.70 М50 Москва Десеновское 24,62 - х х х 21,05 24,62

1 Михайлов Дмитрий 06.08.78 М40 Москва МГО Динамо Дзержинец 34,28 39,32 38,89 39,28 39,18 36,85 39,32
2 Шилов Евгений 20.11.81 М40 Ливны ЦСКА х х х 22,43 24,05 - 24,05

1 Слюсаренко Сергей 24.09.84 М35 Москва МК СШОР"Юг" 58,70 х 61,05 х х - 61,05

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

по легкой атлетике

16 июня 2023г

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

среди ветеранов 

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

МУЖЧИНЫ Финальные соревнования - 17.40

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

М
ес

то

Фамилия, имя
Дата 

рожд. Г
р

уп
п

а

Город Организация
Попытки

 Результат

Главный судья

Главный секретарь

Ушакова Н., ССВК

Федорова Н., ССВК



1 2 3 4 5 6
1 Клыпин Виктор 11.05.33 М90 Москва Дзержинец х 6,30 7,62 - - - 7,62

1 Кузнецов Николай 23.11.36 М85 Мантурово Авангард 7,74 7,80 7,58 - - - 7,80

2 Полосин Андрей 16.07.40 М80 Москва 7,42 7,02 7,20 - - - 7,42

1 Абрамов Александр 24.05.44 М75 Санкт-Петербург Кировец 9,33 9,48 9,03 9,56 9,45 9,75 9,75

2 Мыльников Виктор 27.09.46 М75 Лукьянов х х 7,40 7,40 7,55 х 7,55

3 Фролов Иван 26.02.47 М75 Луганск Олимп 4,61 - - - - - 4,61

1 Назаров Игорь 31.05.52 М70 Санкт-Петербург СШОР "Академия лёгкой атлетики" 10,77 11,33 - - - - 11,33

2 Панков Виталий 26.02.53 М70 Москва Дзержинец МГО Динамо 10,02 10,28 10,18 10,40 - - 10,40

3 Шахрай Александр 29.05.50 М70 Москва ВНИИА 7,89 7,40 8,30 - - 8,15 8,30

4 Адамов Николай 20.10.49 М70 Москва Дзержинец 5,98 7,34 7,20 7,66 х 7,30 7,66

5 Панфиль Александр 26.11.48 М70 Москва 6,61 6,75 6,33 - - - 6,75

1 Матвеев Сергей 05.11.56 М65 Жуковский Дзержинец 9,99 9,95 9,90 9,10 8,40 х 9,99

2 Шкребко Александр 04.01.57 М65 Ярославль Медик х 9,08 9,09 9,78 9,73 8,75 9,78

3 Швец Юрий 30.11.53 М65 Москва Десеновское 6,48 7,06 - - - - 7,06

1 Кроман Сергей 16.09.60 М60 Ржев Инчермет 10,08 10,62 10,13 10,35 10,13 10,33 10,62

1 Ляхов Сергей 01.03.68 М55 Москва 14,81 14,65 14,77 х х х 14,81

2 Шмаков Сергей 12.03.65 М55 Судогда 10,68 10,73 - - - 11,05 11,05

3 Попов Владимир 27.10.67 М55 Москва х 10,52 10,49 - - - 10,52

4 Нестерович Сергей 06.05.65 М55 Москва 9,22 9,48 9,33 - - - 9,48

5 Копосов Алексей 01.08.67 М55 Москва Десеновское 7,11 7,20 7,20 х 7,21 7,01 7,21

1 Костенко Андрей 18.10.70 М50 Москва Десеновское 10,65 10,61 10,80 - 10,68 10,58 10,80

2 Федюшин Михаил 26.02.69 М50 Москва Дзержинец 10,58 9,92 10,70 10,36 9,55 х 10,70

3 Полтавский Александр 27.08.71 М50 Москва ОЦ Бр. Знаменских х 10,29 10,35 9,94 10,68 9,91 10,68

4 Улатов Сергей 27.06.70 М50 Минусинск 10,22 10,50 - - - - 10,50

1 Чикин Сергей 05.01.79 М40 Малаховка 8,56 8,10 7,83 8,01 7,90 7,95 8,56

1 Руденко Сергей 15.08.71 М35 Усть Чарышская Пристань 14,52 15,26 15,35 15,01 15,25 х 15,35

2 Милосердов Максим 16.07.87 М35 Серпухов 8,44 8,61 8,67 9,70 8,33 9,03 9,70

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

по легкой атлетике

16 июня 2023г

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

МУЖЧИНЫ Финальные соревнования - 17.00

среди ветеранов

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

М
ес

то

Фамилия, имя Дата рожд.

Г
р

уп
п

а Город Организация
Попытки

 Результат

Главный судья

Главный секретарь

Ушакова Н., ССВК

Федорова Н., ССВК



1 2 3 4 5 6
1 Копчугова Ирина 03.06.53 Ж70 Москва Десеновское 2,74 2,45 2,70 2,72 2,60 - 2,74

1 Савостина Нина 06.05.71 Ж50 Домодедово Авангард 2,75 х 2,64 - - - 2,75

1 Бызова Татьяна 15.09.77 Ж45 Москва 3,64 3,32 3,39 х 3,56 3,28 3,64

1 Кудрина Анна 13.03.80 Ж40 Москва Десеновское 4,35 4,35 4,35 4,43 4,46 4,40 4,46

1 Межова Юлия 23.06.86 Ж35 Москва 5,41 х 5,02 5,44 5,36 5,44 5,44

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

по легкой атлетике

16 июня 2023г

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

ЖЕНЩИНЫ Финальные соревнования - 16.00

среди ветеранов

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

М
ес

то

Фамилия, имя
Дата 

рожд. Г
р

уп
п

а

Город Организация
Попытки

 Результат

Главный судья

Главный секретарь

Ушакова Н., ССВК

Федорова Н., ССВК



1 2 3 4 5 6
1 Кудрина Анна 13.03.80 Ж40 Москва Десеновское 9,39 9,42 9,25 9,55 9,52 9,38 9,55

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

по легкой атлетике

17 июня 2023г

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

ЖЕНЩИНЫ Финальные соревнования - 13.00

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК 

М
ес

то

Фамилия, имя
Дата 

рожд. Г
р

уп
п

а

Город Организация

среди ветеранов

Попытки
 Результат

Главный судья

Главный секретарь

Ушакова Н., ССВК

Федорова Н., ССВК



1 2 3 4 5 6
1 Коваленская Галина 24.09.34 Ж85 Москва Дзержинец х х 10,68 10,50 х х 10,68

1 Буфетова Тамара 0.0.51 Ж70 Москва 20,42 21,92 23,58 х 22,05 - 23,58

среди ветеранов
М

ес
то

Фамилия, имя
Дата 

рожд. Г
р

уп
п

а

Город Организация
Попытки

 Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

ЖЕНЩИНЫ Финальные соревнования - 11.00

МЕТАНИЕ МОЛОТА

17 июня 2023г

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

по легкой атлетике

Главный судья

Главный секретарь

Ушакова Н., ССВК

Федорова Н., ССВК



1 2 3 4 5 6
1 Сидорова Ольга 19.03.58 М65 Москва КЛБ ФАКЕЛ 21,77 23,53 22,63 21,10 21,19 х 23,53

1 Браткина Татьяна 30.12.62 Ж60 Москва Десеновское х 19,47 16,78 х 17,44 х 19,47

1 Моргунова Александра 07.10.63 Ж55 Москва МГО Динамо Дзержинец 23,40 25,04 22,69 х 22,45 х 25,04

1 Савостина Нина 06.05.71 Ж50 Домодедово Авангард 19,60 х 18,80 17,69 19,11 17,64 19,60

1 Савина Валентина 01.08.73 Ж45 Москва 23,23 22,22 23,63 21,35 22,74 23,45 23,63

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

по легкой атлетике

16 июня 2023г

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

ЖЕНЩИНЫ Финальные соревнования - 16.30

среди ветеранов

Город Организация
Попытки

 Результат

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

М
ес

то

Фамилия, имя
Дата 

рожд. Г
р

уп
п

а

Главный судья

Главный секретарь

Ушакова Н., ССВК

Федорова Н., ССВК



1 2 3 4 5 6
1 Коваленская Галина 24.09.34 Ж85 Москва Дзержинец 4,25 3,95 4,35 4,67 х 4,39 4,67

1 Бутова Людмила 04.07.50 Ж70 Москва Десеновское 5,67 5,53 5,46 5,60 5,65 5,20 5,67

1 Сидорова Ольга 19.03.58 М65 Москва КЛБ ФАКЕЛ 7,51 7,38 7,58 7,93 7,68 7,45 7,93

1 Браткина Татьяна 30.12.62 Ж60 Москва Десеновское 6,98 6,98 7,25 7,15 7,05 7,10 7,25

1 Савостина Нина 06.05.71 Ж50 Домодедово Авангард 7,78 8,25 7,82 7,98 8,01 - 8,25

1 Савина Валентина 01.08.73 Ж45 Москва 8,12 8,22 7,95 х 8,08 8,36 8,36

1 Сабирова Эльмира 09.11.81 М40 Москва КЛБ ФАКЕЛ 9,35 10,05 х 10,13 8,57 8,95 10,13

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

16 июня 2023г

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

ЖЕНЩИНЫ Финальные соревнования - 16.00

среди ветеранов 

Город Организация
Попытки

 Результат

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

М
ес

то

Фамилия, имя
Дата 

рожд. Г
р

уп
п

а

по легкой атлетике

Главный судья

Главный секретарь

Ушакова Н., ССВК

Федорова Н., ССВК


